

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## HGS 2017 Holding ApS

Hummervej 3, Egsmark  
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 80 69 39

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/05 2024

---

Henrik Grove Søndergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HGS 2017 Holding ApS  
Hummervej 3, Egsmark  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 38 80 69 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Henrik Grove Søndergaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.082.608, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.559.343.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(30.171)	(3.131)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(30.171)</b>	<b>(3.131)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		991.924	1.185.778
Finansielle indtægter	1	190.258	88.791
Finansielle omkostninger		(30.001)	(4.167)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.122.010</b>	<b>1.267.271</b>
Skat af årets resultat	2	(39.402)	(18.832)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.082.608</b>	<b>1.248.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		160.000	168.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.097.181)	(314.223)
Overført resultat		5.019.789	1.394.662
		<b>1.082.608</b>	<b>1.248.439</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.264.199	10.404.207
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	8.800.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>14.064.199</b></u>	<u><b>10.404.207</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>14.064.199</b></u>	<u><b>10.404.207</b></u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.546.793	2.797.020
Selskabsskat		136.328	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	657.152
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.683.121</b></u>	<u><b>3.454.172</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>253</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.683.374</b></u>	<u><b>3.454.172</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>17.747.573</b></u>	<u><b>13.858.379</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		63.579	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.072.886
Overført resultat		17.335.764	9.886.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		160.000	168.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.559.343</u></b>	<b><u>13.177.158</u></b>
Banker		0	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.499
Selskabsskat		0	675.984
Skyldigt sambeskatningsbidrag		175.730	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>188.230</u></b>	<b><u>681.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>188.230</u></b>	<b><u>681.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.747.573</u></b>	<b><u>13.858.379</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	0	9.886.271	168.000	10.104.271
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	3.072.886	0	0	3.072.886
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	3.072.886	9.886.271	168.000	13.177.157
Kapitalforhøjelse ved apportindskud	13.579	2.429.704	0	0	0	2.443.283
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(168.000)	(168.000)
Årets opskrivning	0	0	1.024.295	0	0	1.024.295
Årets resultat	0	0	(4.097.181)	5.019.789	160.000	1.082.608
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.429.704)	0	2.429.704	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>63.579</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17.335.764</b>	<b>160.000</b>	<b>17.559.343</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	190.258	88.791
	<b>190.258</b>	<b>88.791</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	441.672	1.171.984
Sambeskatningsbidrag	(402.270)	(1.153.152)
	<b>39.402</b>	<b>18.832</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.331.320	7.331.320
Tilgang i årets løb	2.443.774	0
Kostpris 31. december 2023	9.775.094	7.331.320
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.072.886	3.387.109
Årets resultat	991.924	1.185.778
Udbytte modtaget	(9.600.000)	(1.500.000)
Årets opskrivninger	1.024.295	0
Værdireguleringer 31. december 2023	(4.510.895)	3.072.887
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.264.199</b>	<b>10.404.207</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Søndergaard & Sønner A/S	Aarhus	40 %	13.160.497	2.479.809



## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</b>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>8.800.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.800.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>8.800.000</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.